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Uusia lentäjiä Finnairille -
koulutus maksaa 80 000 €



Finnair ja Patria Pilot Training ovat solmineet
sopimuksen uusien liikennelentäjien
kouluttamisesta. Varma työpaikka perämiehenä
tarjotaan 1,5 vuodessa.

Sopimuksen mukaan Patria toteuttaa MPL eli Multi-Crew Pilot
License -koulutusohjelman Finnairille yhdessä Finnair Flight
Academy Oy:n kanssa. Ensimmäinen uuden yhteistyön mukainen
kurssi alkaa jo tämän vuoden lopulla.

Vuosittain on tarkoituksena aloittaa kolme uutta, puolitoista vuotta
kestävää kurssia. Opintojen alkuvaihe toteutetaan Tampere-
Pirkkalan uudessa koulutuskeskuksessa, jonne Patria Pilot Training
siirtää toimintansa Malmilta tämän vuoden lopulla.

Koulutuksen hyväksyttävästi läpäisseet saavat Finnairista
työpaikkalupauksen ja suoran reitin Finnairin Airbus A32S -
lentokoneen perämiehen tehtäviin. Oppilailta ei edellytetä
aikaisempaa ilmailualan kokemusta.

"Olemme iloisia tästä yhteistyöstä. Finnairin kiihdytetyn
kasvustrategian ja kasvavan A350-laivastomme myötä
lentäjätarpeemme kasvaa tulevina vuosina merkittävästi. MPL-
yhteistyömme Patrian kanssa luo rinnakkaisen koulutusväylän
nykykoulutukselle. Nämä yhdessä tarjoavat laadukkaat
koulutusmahdollisuudet lentäjiksi haluaville ja yhteistyö vastaa
Finnairin tulevien vuosien rekrytointitarpeisiin. Strategiamme antaa
hyvät mahdollisuudet päästä lentämään eri Airbus-lentokonetyyppejä
ja edetä uralla aina kapteeniksi ja kouluttajaksi saakka”, sanoo
Finnairin lentotoiminnan johtaja Jari Paajanen.

”Olemme hyvin tyytyväisiä aloittaessamme yhdessä Finnairin kanssa
suunnitellun ja yhteistyönä toteutettavan liikennelentäjien
koulutuksen. Tämä ensimmäinen Suomessa toteutettava MPL-
koulutusohjelma on olennainen lisä Patrian kattavaan
lentokoulutustarjontaan, ja tuo lentäjän ammatin yhä useamman
ulottuville”, kertoo Patria Pilot Trainingin toimitusjohtaja Mikko
Paronen.

Finnair Flight Academy toteuttaa koulutusohjelman Airbus-
tyyppikoulutusvaiheen Vantaalla. 

”MPL–koulutusohjelma tarjoaa erinomaisen lähtökohdan
liikennelentäjän uralle. Koulutuksessa käytetään perinteistä
lentokoulutusta ja modernia simulaatiotekniikkaa, joilla oppilas
koulutetaan suoraan Finnairin ohjaamomiehistön jäseneksi
lentämään Finnairin A320-sarjan koneita perämiehenä”, selventää
Finnair Flight Academyn toimitusjohtaja Ari Kuutschin.

Koulutus maksaa osallistujalle 80 000 euroa.
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